- 5:13** et omnes fratres nostri qui erant in locis Tubi interfecti sunt et captivas abduxerunt uxores eorum et natos et spolia et peremerunt illic ferme mille viros
- 5:14** et adhuc epistulae legebantur et ecce alii nuntii venerunt de Galilea conscissis tunicis nuntiantes secundum verba haec
- 5:15** dicentes convenisse adversum se a Ptolomaida et Tyro et Sidone et omni Galilea alienigenas ut nos consumant
- 5:16** ut audivit autem Iudas et populus sermones istos convenit ecclesia magna cogitare quid facerent fratribus suis qui in tribulatione erant et expugnabantur ab eis
- 5:17** dixitque Iudas Simoni fratri suo elige tibi viros et vade et libera fratres tuos in Galilea ego enim et frater meus Ionathas ibimus in Galaditin
- 5:18** et reliquit Iosepphum filium Zacchariae et Azariam duces populi cum residuo exercitu in Iudaeam ad custodiendum
- 5:19** et praecepit illi dicens praeesto populo huic et nolite bellum committere adversus gentes donec revertamur
- 5:20** et dati sunt Simoni viri tria milia ut iret in Galileam Iudae autem octo milia in Galaditin
- 5:21** et abiit Simon in Galileam et commisit proelia multa cum gentibus et contritae sunt gentes a facie eius et persecutus est eos usque ad portam
- 5:22** Ptolomaidis et ceciderunt de gentibus fere tria milia virorum et accepit spolia eorum
- 5:23** et sumpsit eos qui erant in Galilea et in Arbatis cum uxoribus et natis et omnibus quae erant illis et adduxit in Iudaeam cum laetitia magna
- 5:24** et Iudas Macchabeus et Ionathas et fratres eius transierunt Iordanem et abierunt viam trium dierum per desertum

- 5:25** et occurrerunt eis Nabuthei et susceperunt eos pacifice et narraverunt eis omnia quae acciderunt fratribus in Galaditide
- 5:26** et quia multi ex eis comprehensi sunt in Basara et Bosor et in Alimis et in Casfor et Macet et Carnain hae omnes civitates munitae et magnae
- 5:27** sed et in ceteris civitatibus Galaditidis tenentur comprehensi et in crastinum constituerunt admoveere exercitum civitatibus his et comprehendere et tollere eos in una die
- 5:28** et convertit Iudas et exercitus eius viam in desertum Bosor repente et occupavit civitatem et occidit omnem masculum in ore gladii et accepit omnia spolia eorum et succendit eam igni
- 5:29** et surrexerunt inde nocte et ibant usque ad munitionem
- 5:30** et factum est diluculo cum adlevassent oculos suos ecce populus multus cuius non erat numerus portantes scalas et machinas ut comprehenderent munitionem et expugnarent eos
- 5:31** et vidit Iudas quia coepit bellum et clamor belli ascendit in caelum sicut tuba et clamor magnus de civitate
- 5:32** et exercitui dixit pugnate hodie pro fratribus vestris
- 5:33** et venit tribus ordinibus post eos et exclamaverunt tubis et clamaverunt in oratione
- 5:34** et cognoverunt castra Timothei quia Macchabeus est et refugerunt a facie eius et percusserunt eos plaga magna et ceciderunt ex eis in illa die fere octo milia virorum
- 5:35** et divertit Iudas in Maspha et expugnavit et cepit eam et occidit omnem masculum eius et sumpsit spolia eius et succendit eam igni
- 5:36** inde perrexit et cepit Casbon et Maged et Bosor et reliquas civitates Galaditidis
- 5:37** post haec autem verba congregavit Timotheus exercitum alium et castra posuit contra Rafon trans torrentem